Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»
«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

<~1...МШ.&:.

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

Об утверждении I
административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Прием граждан в

общеобразовательные

организации»

*J&r

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 13.11.2018 № 1595 «Об
утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрацией муниципального образования городского округа

«Воркута», проведения экспертизы проектов, административных регламентов», администрация
муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
граждан в общеобразовательные организации» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Уполномочить муниципальные общеобразовательные учреждения, подведомственные
управлению образования администрации муниципального образования городского округа
«Воркута» на предоставление муниципальной услуги в соответствии с утвержденным
административным регламентом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 20.12.2018 № 1837 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные
организации»».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского
округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(шруАуу^у.воркута.рф!

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута» А А
Камкина r J

Глава городского округа-

руководитель администрации

городского округа «Воркута» <гг-
Я.А. Шапошников